
 

 

UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Bieruniu Nr VI/4/2022 w sprawie  wprowadzenia 

świadczenia pieniężnego „Bieruński Bon Żłobkowy” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 3a oraz art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

28 listopada 2003 r. oświadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 390 z późn. zm.), na wniosek 

Burmistrza Miasta Bierunia, 

Rada Miejska w Bieruniu 

uchwala: 

§ 1. Zmienić Załącznik do uchwały Nr VI/4/2022 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 26 maja 2022 r. Zasady 

przyznawania oraz wysokość świadczenia pieniężnego „Bieruński Bon Żłobkowy” w następujący sposób: 

1. W  § 5 zmienia się treść ust. 1 na następujące brzmienie: „Bieruński Bon Żłobkowy” przyznawany jest 

na każde dziecko w wieku od ukończenia 20 tygodnia życia do lat 3, na okres jednego roku kalendarzowego, 

z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.” 

2. § 7 otrzymuje następujące brzmienie: „Wysokość „Bieruńskiego Bonu Żłobkowego” wynosi 400 zł 

miesięcznie na każde uprawnione dziecko, nie więcej jednak niż koszt sprawowania opieki nad dzieckiem 

wynikający z umowy o objęcie dziecka opieką z podmiotem prowadzącym żłobek.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie od 

1 marca 2024 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Marcin Nyga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 819


		2024-01-30T07:35:48+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




